
拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、もくせい会（PTA）活動に
ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

心温まる運動会も無事終えることができ、子供たちの頑張る姿に元気をもらいました。
保護者の皆様におかれましては、運動会の運営に関してスムーズな対応になるよう、ご協力をいただ
き誠にありがとうございました。

さて、保護者証について数名の方からご質問がございましたので、再度、皆様へ御周知をさせていた
だきたく存じます。以下ご確認いただき、御来校の際にご対応いただければと存じます。

［保護証について］
保護者証は、もくせい会入会時にご家庭に1つ配布しております。
来校時などに着用いただくことで、四小の保護者であることが一目で確認できます。
お子さんの卒業時には返却をお願いいたします。

［来校に関して］
来校時は、校門手前から保護者証を着用してください。
※忘れた場合は来客用玄関にある「入校証」を使用して下さい。
※児童昇降口の左端の保護者用下駄箱を使用して下さい。
※原則として車での来校は禁止です。

［再発行について］
以下のいずれかの方法でお手続きいただけます。
①各クラスの学級代表委員、本部役員までお声かけ下さい
②担任の先生に連絡帳などでお伝えください
③もくせい会ホームページの「お問い合わせ」のメールフォームからのご連絡ください

敬具

2020年10月7日

志木第四小学校 保護者の皆様

内会長 船平 舞．

志木第四小学校

保護者証について
今
一
度

御
共
有

仕
り
候

※右のQRコードを読み込んでいただくことで、もくせい会ホームページ
『保護者証について』 のページにアクセス可能です。ホームページの「お問
い合わせフォーム」からも再発行申請が可能ですので、ご連絡ください。


